
            
      ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

       у отвореном поступку за јавну набавку број 28/2015 
 

Изградња саобраћајница Нова 1 и Нова 2 у индустријској зони „Велико Поље” у Свилајнцу 
 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: Изградња саобраћајница Нова 1 и Нова 2 у 
индустријској зони „Велико Поље” у Свилајнцу 
 
Место извршења радова: општина Свилајнaц  
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:  
45233120-  Радови на изградњи путева. 
 
Уговорена вредност: 16.016.604,96 динара без ПДВ, односно 19.219.925,95 динара са ПДВ.   
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 
Број примљених понуда: једна 
 
Понуђена цена:  -највиша:  16.016.604,96 динара без ПДВ 
                              -најнижа:  16.016.604,96 динара без ПДВ 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша:  16.016.604,96 динара без ПДВ 
                                                                              -најнижа:  16.016.604,96 динара без ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 9.083.101,91 динара са ПДВ 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 5. август 2015. године 
 
Датум закључења уговора: 18. август 2015. године 
 
Основни подаци о извођачу: ПЗП Крагујевац д.о.о., Крагујевац, Ул. Танаска Рајића бр. 16, ПИБ 
101317830, матични број  07165897, са подизвођачем ПЗП Пожаревац, а.д. Пожаревац, Трг Радомира 
Вујовића бр. 1/2бр. 53. 
 
Период важења уговора: уговорени рок за извођење радова је 60 календарских дана 
 
Остале информације:  /  
 
Лице за контакт:  Оливера Мијодраговић, е-пошта olivera.mijodragovic@privreda.gov.rs     

http://www.privreda.gov.rs/�
mailto:olivera.mijodragovic@privreda.gov.rs�

